2021 年 11月 15日

各 位

株式会社きらぼし銀行

FC 東京デザインキャッシュカードの取扱い開始について

 きらぼし銀行と、FC 東京を運営する東京フットボールクラブ株式会社は、それぞれが掲

げる「地域密着」や「地域貢献」など共通理念の具現化に向けて、さまざまな取組みを通じ

て連携・協力しております。

今般、新たに「FC 東京デザイン」の生体認証機能付 IC キャッシュカードの取扱いを開始

いたしますのでお知らせいたします。

当行は今後も、お客さまのさまざまなニーズにお応えできるよう、商品・サービスの一層

の充実に努めてまいります。

記

１．FC 東京デザイン生体認証機能付 IC キャッシュカード デザインイメージ

                            ©F.C.TOKYO

２．取扱開始日

（１）当行本支店窓口

2021 年 11 月 22日（月）

（２）Web 口座開設

2021 年 11 月 20日（土）0:00頃

以 上